
Stránka č .l z2

Od:
Komu:

"objed navky" 

Datuml 22.
Předmět:  RE:

březen 2021 10:50
SZM FN Motol 2345874 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o

Yáž ený zákazní ku,

vaŠ e objednávka bYla Přijata ke zPracovánÍ , ZboŽÍ Yámbude dodáno v pož adované m termí nu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliž š í m mož né m.
v pří padě, Že se na vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné  lhů tě dle ust. § 77 odst, 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adujete dodání  v té to lhů tě,
obraí em nám prosí m tuto skuteč nost oznamte.

Dodavatel t imto prohlaš uje a předem objednatele upozorňuje, Že informace o výš i sjednaných jednotko} ých cen, stejně jako informace o skladbě
dodávek zboŽÍ ' povaŽuje a chrání  jako obchodní  tajemství  provozu své ho závodu ve smyslu u§t. § 504 obč anské ho zákoní ku, a jako takové  dodavatel
objednatele ž ádá, aby jej v té to souvislosti rovněž  chránil a utajoval.

Fresenius Medical Care - Č § s.r.o.

Evropská 423 l | 7a

160 00 Praha 6 
"

Czech Republic

IČ ol + szgoes+

Sent:  Mondav, March 22. 2021 10:45 AM

Subj."t, SZM FN Mo'o| 23o5874 oro F.u."niu. M"di.u| Cu.u-č R...r.o
odběIatet:

Fakultní  nemocnace v Maaole

oddě]ení  nákupu sZM FN Mot01

V ÚVafu 84

150 06 Praha 5 - Motof

I č o:  aaa64-2a3

DIČ : cza} a6l2a3

l\

Dodavaie]  i

Fresenius Medicaf Care-Č Fr, s. r. o

Evropská 423l17B

160 00 Praha 6

Dode] te na adlesu:

sZM FN Motol

Komunlkač ni už e1 2D

1B:00, Pá 6:00 15:00

Lů ž ka JIP

Název

1 CT-CA Dialyzate K2 5000n1,

citlátovou dlalýZu

á2Ks

( 15,06.201B Z2013-010910)

2 citrate Solution SateLock 4"ó

at]Ks

( 26.06.20]9 Z2O1B-O10910)

objednáVka č í s1o:

$ í  TD :

DatW :

2345B,7 4

3,1 I1,15

22 . 03 .2a2l

Přejí nka zbóž i Pa č t 6: 0O až

-Objednáváne u Vás:

2]11/50 VentI lace - coVTD L9

}

roztok bez fosfátu

9 68 92aI

,1
, 1,5l, Lc3

F0000B104

Poč et

104 BAl,''prq
)l



Stránka č .2 z2

ceLkem: 100 045,60

Dodávaný materiáL musi být V soufadu se zákony 22/1991 sb. a 268/2a14 sb.

Cena dodávky se řidí  smlouvou nebo posLední  cenovou nabí dkou.

Faktura musí  splňovai vš echny náIež itost1 danó zákonem č .235/20a4 sb. a

nusí  být zasfána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .

!-a dodací m Llstě 1 faktuře uvácějte vž dy č í s1o naš í  objednávky, ] lnak Zbož í

nemů ž e být převzato a faktuIa Vyří zena. aodávejte pouze celá baleni.

Žádáme obratem o Zas} ání  akcepace (potVrzeni) té to ob]ednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveře]nč ní

V reglstlu smfuV ministerstVa Vnitra Č F. i,sou] .adu s s 6 odst.1

zákana 4. 34a/2a/5 Sb, o leglstlu smLuv. Není -li dohodnuto j inak,

považ ujte ob]ednávku nevyří zenou do ] ednoho měsí ce za ztuš enou.

ostatní  u]ednán1 se ří dí  obč anským Zákoní kem (č .89,/2012 sb. )

,1

,lt


